8. 9.  
P. 34. dīc. q̄z

D. Thp. q̄z 5. 10 malo ar 8. ad 64. quod: 2. sp̄cīa elemētū rācīgnī  
consp̄cītū q̄z ~~scriptū~~ p̄ex vīcīnī corporis sp̄cīis a quo nōcū vīcī  
regulat. Cy quo rāncī sp̄cīans ignis inflammare p̄as p̄ibz sp̄cīi  
m̄ aeris, et aliq̄. ignis; in quo nīcī ē māvenīp̄, q̄z q̄z rēcīnōp̄  
ignis partis aeris, et aliq̄. nōcī vīcīnī dīcīcīt ignis accīvītū  
nō vīcīa p̄gēdīat.

10. Ad 4. dīcītū nīcī ignis indīgētē mā obūtūlī ad  
nūcī vīcīnī, vlt q̄z vīcī extē sp̄cīa sp̄hera imp̄ugnat a dīcītū  
vlt q̄z nō ē ignis p̄ure elemētūlī sed admīxītē extānētē mē in  
qua nō p̄t p̄fectū vīcīnī et sp̄cīa vīcīnī rācīgnī indīgētē p̄abulo  
ut vīcīnī. Non sic ignis elemētūlī, q̄z p̄ure talis ē, et existīt  
sp̄cīa sp̄hera tācīcīt in loco nūrātū, unde ut vīcīnī exāmētē allē-  
mentū nō indīgētē.

11. C. a. vīcīnīas qualitātēs, scīnditē ē, eas vocātū p̄i-  
mas, q̄z līp̄ nīcī aliq̄ qualitātēs q̄z se sup̄ponēt, sed p̄tītū p̄sup̄-  
ponēt ad operātē connētē, qualitātēs secundātē app̄ellat. Prīmo  
qualitātē ex dīcītū vīcīnī quatuor tācīcīt, vlt calore, friggo, humiditas  
et secūtātē, hēc sp̄cīa elemētū sp̄cīa p̄ducēt in p̄incipiū  
mundi ac deinde ex eisē comp̄examētū vīcīnī imīmē; vlt medītare re-  
sūltātē qualitātēs aliq̄, ut dulcedēs, mollitātē, suītātē, vīcīnīas  
aliq̄ ~~qualitātēs~~ affīctītēs, tenacitātē, et sp̄cīa p̄sp̄cīa p̄sp̄cīa, tācīcīt  
gībler app̄ellat.

21.

Item animarum primitiva hinc qualitatem in re elem̄ta certi  
est ex propria h̄ic sec. 16. apud omnes Phōs quod cuncta elementa  
nisi dupl. qualitate. ex primis. ignis enī est calida. et secca. et ex ca-  
rde lido et humidus. aqua frigida. et humida. terra frigida et secca.  
Est h̄ic in hac distributione. si ex quo? cuncto elem̄to in quo? qualitatē  
monos; sed in ea ex quo? sit calida. et secca. et secca circa summa;  
aqua frigida; et secca. et humida circa summa; et humidus; et  
secca et calida. terra summa; terra densa secca; monos; et  
frigida circa summa.

## Hab. 2. qualit̄ quatuor 1. qualitates venient singulis elem̄ptis?

12. Ceteri est apud omnes Phōs ex proprie h̄ic sec. 16. quod cuncta ele-  
menta h̄ic duas tantas qualitates. et nō p̄p̄ nec pauciores. 1. int̄ligi de qualitate agenitatis. non omnia debitis uniuscūm elem̄to ex propria exigentia. Nō s̄ ex persequitur. non ab exercitu  
impedit sermo sic. n̄b̄y est elem̄ptus. salop apud nos. quod non  
alias erit primas qualitates participes p̄t̄ omnis agenitatis.

13. 2. est  
ceteri. singulis ex primis qualitate h̄ic summa insipio  
in aliquo elementorum quoniam 14. si est maxima et perfectior  
in quod p̄t̄ est etiam alterius. que in reliquo: 15. autem quatuor  
qualitates residentes in elem̄ptis in causa oīi n̄b̄y qualitatis  
que jūlii corporib⁹ inveniuntur. debent eaga p̄t̄que qualitates  
et aliquo ex elem̄ptis maxima. ac perferri insipio h̄ic.

12. 3. est ceteri  
n̄b̄y ex p̄dicitis qualitate h̄ic summa insipio. et duob⁹ elem̄ptis  
sunt. sed j̄ uno rurib⁹. n̄g. quatuor qualitas elem̄ptarum sunt  
in illis insipiosis rurib⁹. que h̄ic j̄ aliquo elem̄to est grās iugis: uno

si in aliquo h̄ic summa insipio. sunt. quod eandem habet j̄ alio;  
alias si est propria p̄p̄. sed accēns. non vix. Insipio h̄ic ipso  
quod ostendat. aliquis ex iis qualitatibus h̄ic summa insipio  
in uno elem̄to; sc̄iety ergi relinqit. quod in alio h̄ic insipio  
circa summa.

4. est ceteri calore in summo regnante soli in igne; 5.  
ignis est elem̄tus op̄eris perfectio. et nobilitas. et p̄part. eis subtri-  
but. et activitas. et collatio in loco nobilitati. et supremo; sed sim-  
plici corpori oīi performance. talibus debet qualitas. in re primis nobil-  
itatis. et performance. s̄m perfectio et maxima intensio. et h̄ic qua-  
litatis est calore p̄p̄ sua activitatis: ergo.

Soli ergo remanent ultra ista  
alias res qualitatis. quae. Antecepit. ex aliis non  
elementis: seccitas (inge) sunt terrae in summo. ignis ve circa summa;  
sunt et excellenti gradu: humiditas. sunt aeris in summo. que aug-  
menta circa summa; frigiditas. sunt aquae in summo. et terrae circa summa;  
sed cetera Antecepit in hac partitione non tribuit. cuique  
elem̄to quod suu est. quod ut parereat.

Dico: 6. quatuor 16. qualitates  
distribuendis in re elem̄ta hoc facio: ignis. p̄t̄ calore in summo  
que supponimus. h̄ic. p̄cideret p̄resea summa. seccitas. terra ha-  
bit frigiditas in summo. et seccitas. et summa; aquae sunt h̄ic hu-  
miditas in summo. et frigiditas circa summa; aeris demum. h̄ic  
caliditas circa summa. et humiditas est circa summa. ita  
A. D. in fons. sec. 3. obi ait: n̄ est super intelligentia. et p̄dicit  
quod terra. siccus sit magis secca. que frigida quod pro-  
p̄t̄ h̄ic seccas igne: q̄t̄ litera n̄ die. rāo enī in 2. rāo p̄  
mader. Ponit rāo intra adducendis.

Et iugis: aer est magis humidus. que  
calidus. n̄ rāo magis. que aqua. siccus enī sensitiva iudicamus

16.

17.

18.

19.

materij ē aut̄ om̄b̄ h̄ēnd̄ terr̄, quid aqua humidior ē, quid aer. Est rāmp̄ min̄ fūsida quid ferre. Quod n̄ p̄t frigiditas enī causat ex diff̄ḡ ab orbe, sicut caliditas ex prop̄grāce: et ergo in re cōtra elem̄ta terra maḡ. Dicitur a calo ne p̄ceptur quid terra frigidissima sit in re om̄nia elem̄ta. Hucq̄ A.D.

19.

P̄t rām̄ 1. p̄t: dup̄ ū causis siccitatis om̄e p̄ friḡ densior, alia calor evapora faciens humidior; at sic ē, quod ex his tunc siccitatis p̄cip̄ij poterit d̄r̄ calor quid frigiditas q̄d sic qualitas max̄e activer̄: ergo q̄d ignis sit calidus j summō exīt summe sicc. 2. p̄t p̄t: Iy: q̄d terra maxime d̄r̄t a celo, q̄d lux, et motus ē in calor. Iy: q̄d in re ipsa elem̄ta maḡ. d̄r̄t ab igne, et sic maḡ. debet ei terrāci nūc j nūc, ita, et in qualitate